
Levennysprofiili

Skoga Levennysprofiili
50x1980 Alum matta
Skoga levennysprofiili 50x1980 alum matta.

Tuote-esite luotu osoitteessa svedbergs.fi 2026-02-12.
Lisätietoja varten klikkaa tästä.

634103

30 mm

198 cm

50 mm

Tilnro

LVI

Väri

Leveys

Korkeus

Syvyys

Materiaali

https://www.svedbergs.fi/tuotteet/suihkutilakalusteet/lisatarvikkeet/skoga--levennysprofiili-50mm/



